

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
【土木工事】					8,480,621	
直接工事費					8,480,621	
撤去工					645,979	
構造物取壊し工					241,201	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=15cm以下				144,800	
1-1 舗装版切断		m	200.00	724	144,800	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=15cm以下				96,401	
1-2 舗装版破碎		m ²	423.00	227.9	96,401	
排水構造物撤去工					88,049	
PU1型側溝撤去					85,229	
1-3 構造物とりこわし	無筋構造物	m ³	0.60	8,619.00	5,171	
1-4 構造物とりこわし	鉄筋構造物	m ³	3.80	17,110.00	65,018	
1-5 蓋版	グレーチング蓋	枚	64.00	235.00	15,040	
集水樹撤去	B400mm×L400mm×H600mm				2,820	
1-6 構造物とりこわし	無筋構造物	m ³	0.30	8,619.00	2,585	
1-7 蓋版	グレーチング蓋	枚	1.00	235.00	235	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
緑石撤去工					262,346	
歩車道境界ブロック撤去					110,215	
1-8 歩車道境界ブロック撤去		m	105.00	787	82,635	
1-9 構造物とりこわし	無筋構造物	m ³	3.20	8,619.00	27,580	
地先境界ブロック撤去					103,208	
1-10 地先境界ブロック撤去		m	118.00	787	92,866	
1-11 構造物とりこわし	無筋構造物	m ³	1.20	8,619.00	10,342	
パーキングブロック撤去					48,923	
1-12 構造物とりこわし	無筋構造物	m ³	2.50	8,619.00	21,547	
1-13 構造物とりこわし	鉄筋構造物	m ³	1.60	17,110.00	27,376	
防護柵撤去工					24,459	
横断防止柵撤去	H=800mm				19,803	
1-14 横断防止柵撤去		m	23.00	861.00	19,803	
門型車止め撤去	H=650mm				4,656	
1-15 門型車止め撤去		m	6.00	776.00	4,656	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
伐開除根等処理工					29,924	
中高木撤去	幹φ20cm				27,900	
1-16 中高木撤去		本	2.00	13,950.00	27,900	
低木撤去	H=1300mm				2,024	
1-17 低木撤去		m ²	11.00	184.00	2,024	
道路土工					266,992	
作業土工					266,992	
床掘り					45,268	
1-18 床掘り		m ³	166.00	272.7	45,268	
埋戻し	流用土				171,699	
1-19 埋戻し		m ³	43.00	3,993	171,699	
基面整正					50,025	
1-20 基面整正		m ²	113.00	442.7	50,025	
排水構造物工					1,065,629	
側溝工					995,886	
PU3型側溝	B300mm×H300mm				995,886	
1-21 U型側溝		m	66.00	9,451.00	623,766	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-22 蓋版	コンクリート蓋	枚	126.00	2,440.00	307,440	
1-23 蓋版	グレーチング蓋	枚	6.00	10,780.00	64,680	
集水枡工					57,860	
現場打ち集水枡	B400mm×L400mm×H600mm				57,860	
1-24 現場打ち集水枡		箇所	1.00	46,280	46,280	
1-25 蓋版	グレーチング蓋	枚	1.00	11,580.00	11,580	
管渠工					11,883	
取付管	φ200mm				11,883	
1-26 1.2m管		m	1.00	11,630	11,630	
1-27 砂基礎設置	流用土	m ³	0.10	2,530.00	253	
縁石工					2,060,346	
縁石工					2,060,346	
歩車道境界ブロック (1)	標準部 (片面R) H=200mm				738,245	
1-28 歩車道境界ブロック		m	95.00	7,771	738,245	
歩車道境界ブロック (2)	バリアフリー型 H=100mm				878,374	
1-29 歩車道境界ブロック		m	98.00	8,963	878,374	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
地先境界ブロック					94,032	
1-30 地先境界ブロック		m	18.00	5,224	94,032	
パーキングブロック					349,695	
1-31 パーキングブロック		m	45.00	7,771	349,695	
防護柵工					212,800	
防護柵工					212,800	
横断防止柵	H=800mm				212,800	
1-32 横断防止柵		m	20.00	10,640.00	212,800	
植栽工					189,044	
植栽工					189,044	
低木	イヌツゲ W=0.5m、H=1.0m程度				189,044	
1-33 道路植栽(植樹)		本	32.00	5,142.00	164,544	
1-34 客土(材料費)		m ³	7.00	3,500	24,500	
舗装工					2,393,437	
アスファルト舗装工(車道舗装(1))					449,820	
上層路盤	粒度調整碎石 t=20cm				184,025	
1-35 上層路盤		m ²	85.00	2,165	184,025	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層	再生密粒度アスコン t=5cm				265,795	
1-36 表層		m ²	85.00	3,127	265,795	
アスファルト舗装工〔車道舗装(2)〕					186,186	
下層路盤	RC-40 t=30cm				48,594	
1-37 下層路盤		m ²	26.00	1,869	48,594	
上層路盤	粒度調整碎石 t=20cm				56,290	
1-38 上層路盤		m ²	26.00	2,165	56,290	
表層	再生密粒度アスコン t=5cm				81,302	
1-39 表層		m ²	26.00	3,127	81,302	
アスファルト舗装工〔車道舗装(3)〕					685,594	
路床砂置換	t=50cm				21,675	
1-40 路床砂置換		m ³	55.00	394.1	21,675	
下層路盤	RC-40 t=30cm				203,721	
1-41 下層路盤		m ²	109.00	1,869	203,721	
上層路盤	粒度調整碎石 t=20cm				235,985	
1-42 上層路盤		m ²	109.00	2,165	235,985	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層	再生密粒度アスコン t=5cm				- 224,213	
1-43 表層		m ²	109.00	2,057	- 224,213	
アスファルト舗装工〔歩道舗装〕					- 671,307	
路床砂置換	t=10cm				- 115,539	
1-44 路床砂置換		m ³	19.00	6,081	- 115,539	
路盤	粒度調整碎石 t=10cm				- 271,932	
1-45 上層路盤		m ²	186.00	1,462	- 271,932	
表層	再生密粒度アスコン t=3cm				- 283,836	
1-46 表層		m ²	186.00	1,526	- 283,836	
薄層カラー舗装工					- 330,264	
薄層カラー舗装	青色				- 330,264	
1-47 薄層カラー舗装		m ²	44.00	7,506.00	- 330,264	
視覚障害者誘導用ブロック工					- 70,266	
路盤	RC-40 t=10cm				- 6,786	
1-48 下層路盤		m ²	6.00	1,131	- 6,786	
視覚障害者誘導用ブロック	線状ブロック				- 63,480	
1-49 視覚障害者誘導用ブロック		m ²	6.00	10,580	- 63,480	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
区画線工					1,646,394	
区画線工					1,646,394	
区画線消去	15cm換算				1,007,091	
1-50 区画線消去		m	1,616.00	623.20	1,007,091	
区画線	溶融式 白色				639,303	
1-51 区画線	実線 (W=15cm)	m	1,378.00	330.60	455,566	
1-52 区画線	実線 (W=45cm)	m	8.00	733.90	5,871	
1-53 区画線	破線 (W=15cm)	m	6.00	354.20	2,125	
1-54 区画線	セブラ (W=15cm)	m	9.00	368.60	3,317	
1-55 区画線	セブラ (W=45cm)	m	67.00	821.30	55,027	
1-56 区画線	矢印・記号・文字 (15cm換算)	m	149.00	787.90	117,397	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
【建築工事】					- 77,599,000	
直接工事費					- 77,599,000	
ルーフ設置工					- 77,599,000	
仮設工					- 2,500,858	
墨出し					- 18,312	
2-1 墨出し		m ²	- 24.00	- 763	- 18,312	
養生					- 66,732	
2-2 養生		m ²	- 166.00	- 402	- 66,732	
整理清掃後片付け					- 278,050	
2-3 整理清掃後片付け		m ²	- 166.00	- 1,675	- 278,050	
外部足場	枠組本足場(手すり先行方式)				- 822,681	
2-4 枠組本足場【手すり先行方式】		m ²	- 283.00	- 2,907	- 822,681	
内部仕上足場	枠組棚足場				- 791,986	
2-5 内部仕上足場【手すり先行方式】		m ²	- 166.00	- 4,771	- 791,986	
災害防止	シート・ネット類				- 283,283	
2-6 災害防止		m ²	- 283.00	- 1,001	- 283,283	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮設材運搬					- 239,814	
2-7 仮設材運搬		式	- 1.00	- 239,814	- 239,814	
土工					- 284,359	
根切り	機械 総堀				- 92,718	
2-8 根切り		m 3	- 153.00	- 606	- 92,718	
床付け					- 9,222	
2-9 床付け		m 2	- 29.00	- 318	- 9,222	
杭間ざらい					- 41,928	
2-10 杭間ざらい		本	- 24.00	- 1,747	- 41,928	
埋戻し	流用土				- 58,681	
2-11 埋戻し		m 3	- 58.10	- 1,010	- 58,681	
土工機械運搬費					- 81,810	
2-12 機械運搬費		往復	- 1.00	- 81,810	- 81,810	
地業工					- 2,855,298	
砂利地業	再生碎石				- 15,090	
2-13 砂利地業		m 3	- 1.70	- 8,877	- 15,090	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
捨コンクリート	18-15-20 (25)				27,450	
2-14 捨コンクリート (材料費)		m ³	1.50	18,300	27,450	
コンクリート打設手間	捨コンクリート				7,726	
2-15 コンクリート打設手間		m ³	1.50	5,151	7,726	
拡底板付刃付鋼管杭	bDA*イル φ190.7mm L=3.5m				1,666,560	
2-16 拡底板付刃付鋼管杭 (材料費)		本	24.00	68,140	1,635,360	
2-17 バイルキャップ (材料費)		個	24.00	1,300	31,200	
施工費					600,000	
2-18 施工費		式	1.00	600,000	600,000	
施工管理費					60,000	
2-19 施工管理費		式	1.00	60,000	60,000	
資材運搬費					120,000	
2-20 資材運搬費		式	1.00	120,000	120,000	
施工機械費					120,000	
2-21 施工機械費		式	1.00	120,000	120,000	
重機回送費					200,000	
2-22 重機回送費		式	1.00	200,000	200,000	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
杭頭補強	5-D13 L=600mm				- 38,472	
2-23 杭頭補強		箇所	24.00	- 1,603	- 38,472	
鉄筋工					- 242,994	
異形鉄筋 (1)	SD295 D13				- 101,000	
2-24 異形鉄筋 (材料費)		t	1.00	- 101,000	- 101,000	
異形鉄筋 (2)	SD345 D22				- 41,600	
2-25 異形鉄筋 (材料費)		t	0.40	- 104,000	- 41,600	
鉄筋加工組立					- 92,617	
2-26 鉄筋加工組立		t	1.40	- 66,155	- 92,617	
鉄筋運搬費					- 7,777	
2-27 鉄筋運搬費		t	1.40	- 5,555	- 7,777	
コンクリート工					- 587,914	
基礎コンクリート	24-15-20 (25)				- 466,240	
2-28 基礎コンクリート (材料費)		m ³	24.80	- 18,800	- 466,240	
コンクリート打設手間	基礎コンクリート				- 21,799	
2-29 コンクリート打設手間		m ³	24.80	- 879	- 21,799	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ポンプ圧送					88,375	
2-30 ポンプ圧送		回	1.00	88,375	88,375	
堅礎基礎	コンクリート製束石 B200mm×L200mm×H200mm				11,500	
2-31 堅礎基礎		箇所	2.00	5,750	11,500	
型枠工					319,469	
普通合板型枠					296,917	
2-32 普通合板型枠		m ²	60.30	4,924	296,917	
型枠運搬費					22,552	
2-33 型枠運搬費		m ²	60.30	374	22,552	
鉄骨・屋根膜工					70,808,108	
工場製作費					66,400,000	
2-34 工場製作費	フレーム、膜材	式	1.00	66,400,000	66,400,000	
運搬費					1,200,000	
2-35 運搬費		式	1.00	1,200,000	1,200,000	
施工費					3,100,000	
2-36 施工費		式	1.00	3,100,000	3,100,000	

合併積算内訳表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
アンカーボルト埋込	M20 L=400mm				65,328	
2-37 アンカーボルト埋込		本	24.00	2,430	58,320	
2-38 アンカーボルト(材料費)		本	24.00	292	7,008	
柱底均しモルタル	t=50mm				42,780	
2-39 柱底均しモルタル		箇所	6.00	7,130	42,780	

合併積算総括表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
【土木工事】						
直接工事費					8,480,621	
間接工事費	1,718,173 + 3,547,140				5,265,313	
共通仮設費（計）	1,400,150 + 318,023				1,718,173	
共通仮設費（率）	$8,480,621 \times 16.51\% ((12.45\% \times 1.3) \times 1.02)$				1,400,150	
現場環境改善費	$8,480,621 \times 3.75\%$				318,023	
現場管理費	$10,198,794 \times 34.78\% ((27.38\% \times 1.2 + 0.91\%) \times 1.03)$				3,547,140	
工事原価	$8,480,621 + 5,265,313$				13,745,934	
一般管理費等	$13,745,934 \times 21.39\% (21.39\% \times 1.00) - 1,687$				2,938,568	
契約保証費	$13,745,934 \times 0.04\%$				5,498	
工事価格	$13,745,934 + 2,938,568 + 5,498$				16,690,000	

合併積算総括表

三沢空港駐車場改良外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
【建築工事】						
直接工事費					77,599,000	
共通仮設費	$77,599,000 \times 3.45\% (3.75\% \times 0.920)$				2,677,165	
純工事費	$77,599,000 + 2,677,165$				80,276,165	
現場管理費	$80,276,165 \times 10.92\% (10.81\% \times 1.01)$				8,766,157	
工事原価	$80,276,165 + 8,766,157$				89,042,322	
一般管理費等	$89,042,322 \times 13.27\% (13.27\% \times 1.00) - 93,854$				11,722,062	
契約保証費	$89,042,322 \times 0.04\%$				35,616	
工事価格	$89,042,322 + 11,722,062 + 35,616$				100,800,000	
合計価格	$16,690,000 + 100,800,000$				117,490,000	
消費税等相当額	$117,490,000 \times 10.00\%$				11,749,000	
請負工事費					129,239,000	

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-1

名称：舗装版切断

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	724	724		
合 計	作業能力：1.00m			724	724		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-2

名称：舗装版破碎

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎		m2	1.000	227.9	227.9		
合 計	作業能力：1.00m2			227.9	227.9		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-3

名称：構造物とりこわし 無筋構造物

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	1.000	8,619.00	8,619		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,619.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			8,619.00	8,619		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-4

名称：構造物とりこわし 鉄筋構造物

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	1.000	17,109.00	17,109		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,109.00	1		
合 計	作業能力：1.00m3			17,110.00	17,110		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-5

名称：蓋版 グレーチング蓋

～100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無	枚	100.000	235.00	23,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,500.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			235.00	23,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-6

名称：構造物とりこわし 無筋構造物

～1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	1.000	8,619.00	8,619		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,619.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			8,619.00	8,619		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-7

名称：蓋版 グレーチング蓋

～100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無	枚	100.000	235.00	23,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,500.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			235.00	23,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-8

名称：歩車道境界ブロック撤去

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック撤去		m	1.000	787	787		
合 計	作業能力：1.00m			787	787		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-9

名称：構造物とりこわし 無筋構造物

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	1.000	8,619.00	8,619		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,619.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			8,619.00	8,619		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-10

名称：地先境界ブロック撤去

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地先境界ブロック撤去		m	1.000	787	787		
合 計	作業能力：1.00m			787	787		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-11

名称：構造物とりこわし 無筋構造物

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	1.000	8,619.00	8,619		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,619.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			8,619.00	8,619		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-12

名称：構造物とりこわし 無筋構造物

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m3	1.000	8,619.00	8,619		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,619.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			8,619.00	8,619		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-13

名称：構造物とりこわし 鉄筋構造物

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m3	1.000	17,109.00	17,109		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,109.00	1		
合 計	作業能力：1.00m3			17,110.00	17,110		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-14

名称：横断防止柵撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
横断・転落防止柵撤去工ブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100.000	861.00	86,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	86,100.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			861.00	86,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-15

名称：門型車止め撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
横断・転落防止柵撤去工ブロック建込用 門型	門型	m	100.000	776.00	77,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	77,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			776.00	77,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-16

名称：中高木撤去

100本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
道路植栽工 移植工（掘取工） 高木 幹周30cm未満	高木 幹周30cm未満	本	100.000	13,941.00	1,394,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,394,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00本			13,950.00	1,395,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-17

名称：低木撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
道路植栽工 植樹管理 除草 抜根除草 植込み地	抜根除草 植込み地	m ²	100.000	184.00	18,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ²			184.00	18,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-18

名称：床掘り

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m3	1.000	272.7	272.7		
合 計	作業能力：1.00m3			272.7	272.7		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-19

名称：埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.000	3,993	3,993		
合 計	作業能力：1.00m3			3,993	3,993		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-20

名称：基面整正

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m2	1.000	442.7	442.7		
合 計	作業能力：1.00m2			442.7	442.7		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-21

名称：U型側溝

／10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 屋間	L2000 1000kg以下 制約無	m	10.000	4,149.00	41,490		
道路用鉄筋コンクリート側溝	3種 300A 300×300×2000	個	5.000	10,200.00	51,000		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.672	3,000.00	2,016		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	94,506.00	4		
合 計	作業能力：10.00m			9,451.00	94,510		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-22

名称：蓋版 コンクリート蓋

／100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 屋間	170kg以下 制約無	枚	100.000	910.00	91,000		
道路用側溝蓋 3種	300 41.2×9.5×50	枚	100.000	1,530.00	153,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	244,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			2,440.00	244,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-23

名称：蓋版 グレーチング蓋

／100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 屋間	40kg以下 制約無	枚	100.000	380.00	38,000		
側溝蓋		枚	100.000	10,400.00	1,040,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,078,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			10,780.00	1,078,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-24

名称：現場打ち集水桝

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち集水桝		箇所	1.000	46,280	46,280		
合 計	作業能力：1.00箇所			46,280	46,280		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-25

名称：蓋版 グレーチング蓋

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無	枚	100.000	380.00	38,000		
鋼製グレーチング		組	100.000	11,200.00	1,120,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,158,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			11,580.00	1,158,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-26

名称：ヒュ-A管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ヒュ-A管		m	1.000	11,630	11,630		
合 計	作業能力：1.00m			11,630	11,630		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-27

名称：砂基礎設置 流用土

1m³

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂基礎設置	機械施工	m ³	1.000	2,530.00	2,530		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,530.00	2,530		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-28

名称：歩車道境界ブロック

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック		m	1.000	7,771	7,771		
合 計	作業能力：1.00m			7,771	7,771		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-29

名称：歩車道境界ブロック

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック		m	1.000	8,963	8,963		
合 計	作業能力：1.00m			8,963	8,963		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-30

名称：地先境界ブロック

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地先境界ブロック		m	1.000	5,224	5,224		
合 計	作業能力：1.00m			5,224	5,224		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-31

名称：パーキングブロック

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パーキングブロック		m	1.000	7,771	7,771		
合 計	作業能力：1.00m			7,771	7,771		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-32

名称：横断防止柵

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
横断・転落防止柵設置工ブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100.000	3,761.00	376,100		
防護柵（P種）		m	100.000	6,870.00	687,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,063,100.00	900		
合 計	作業能力：100.00m			10,640.00	1,064,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-33

名称：道路植栽（植樹）

100本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹木		本	100.000	3,320.00	332,000		
道路植栽工 中木	樹高 100～200cm未満	本	100.000	1,822.00	182,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	514,200.00	0		
合 計	作業能力：100.00本			5,142.00	514,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-34

名称：客土（材料費）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
客土		m3	1.000	3,500	3,500		
合 計	作業能力：1.00m3			3,500	3,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-35

名称：上層路盤

- 1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤		m 2	1.000	2,165	2,165		
合 計	作業能力：1.00m2			2,165	2,165		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-36

名称：表層

- 1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層		m 2	1.000	3,127	3,127		
合 計	作業能力：1.00m2			3,127	3,127		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-37

名称：下層路盤

- 1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤		m 2	1.000	1,869	1,869		
合 計	作業能力：1.00m2			1,869	1,869		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-38

名称：上層路盤

- 1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤		m 2	1.000	2,165	2,165		
合 計	作業能力：1.00m2			2,165	2,165		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-39

名称：表層

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層		m2	1.000	3,127	3,127		
合 計	作業能力：1.00m2			3,127	3,127		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-40

名称：路床砂置換

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床砂置換		m3	1.000	394.1	394.1		
合 計	作業能力：1.00m3			394.1	394.1		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-41

名称：下層路盤

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤		m2	1.000	1,869	1,869		
合 計	作業能力：1.00m2			1,869	1,869		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-42

名称：上層路盤

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤		m2	1.000	2,165	2,165		
合 計	作業能力：1.00m2			2,165	2,165		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-43

名称：表層

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層		m2	1.000	2,057	2,057		
合 計	作業能力：1.00m2			2,057	2,057		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-44

名称：路床砂置換

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床砂置換		m3	1.000	6,081	6,081		
合 計	作業能力：1.00m3			6,081	6,081		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-45

名称：上層路盤

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤		m2	1.000	1,462	1,462		
合 計	作業能力：1.00m2			1,462	1,462		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-46

名称：表層

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層		m2	1.000	1,526	1,526		
合 計	作業能力：1.00m2			1,526	1,526		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-47

名称：薄層カラー舗装

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂系すべり止め舗装工	RPN-301	m2	1.000	7,506.00	7,506		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,506.00	0		
合 計	作業能力：1.00m2			7,506.00	7,506		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-48

名称：下層路盤

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤		m2	1.000	1,131	1,131		
合 計	作業能力：1.00m2			1,131	1,131		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-49

名称：視覚障害者誘導用ブロック

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
視覚障害者誘導用ブロック		m2	1.000	10,580	10,580		
合 計	作業能力：1.00m2			10,580	10,580		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-50

名称：区画線消去

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線消去 昼間	豪雪有 削取り式 制約無	m	1,000.000	609.00	609,000		
軽油		L	62.000	142.00	8,804		
ガソリン	レギュラー	L	35.000	153.00	5,355		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	623,159.00	41		
合 計	作業能力：1,000.00m			623.20	623,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-51

名称：区画線 実線 (W=15cm)

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000.000	211.00	211,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	390.000	235.00	91,650		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	25.000	180.00	4,500		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	485.00	12,125		
軽油		L	40.000	142.00	5,680		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	113,955.00	5,645		
合 計	作業能力：1,000.00m			330.60	330,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-52

名称：区画線 実線(W=45cm)

～ 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪有 実線45cm 制約無	m	1,000.000	382.00	382,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	1,170.000	235.00	274,950		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	75.000	180.00	13,500		
接着用プライマー	区画線用	kg	75.000	485.00	36,375		
軽油		L	73.000	142.00	10,366		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	335,191.00	16,709		
合 計	作業能力：1,000.00m			733.90	733,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-53

名称：区画線 破線(W=15cm)

～ 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪有 破線15cm 制約無	m	1,000.000	234.00	234,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	390.000	235.00	91,650		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	25.000	180.00	4,500		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	485.00	12,125		
軽油		L	44.000	142.00	6,248		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	114,523.00	5,677		
合 計	作業能力：1,000.00m			354.20	354,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-54

名称：区画線 ゼブラ(W=15cm)

／1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪有 ゼブラ15cm 制約無	m	1,000.000	248.00	248,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	390.000	235.00	91,650		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	25.000	180.00	4,500		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	485.00	12,125		
軽油		L	47.000	142.00	6,674		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	114,949.00	5,651		
合 計	作業能力：1,000.00m			368.60	368,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-55

名称：区画線 ゼブラ(W=45cm)

／1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪有 ゼブラ45cm 制約無	m	1,000.000	467.00	467,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	1,170.000	235.00	274,950		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	75.000	180.00	13,500		
接着用プライマー	区画線用	kg	75.000	485.00	36,375		
軽油		L	89.000	142.00	12,638		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	337,463.00	16,837		
合 計	作業能力：1,000.00m			821.30	821,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：1-56

名称：区画線 矢印・記号・文字 (15cm換算)

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	裏雪有 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200.000	528.00	633,600		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	468.000	235.00	109,980		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	30.000	180.00	5,400		
接着用プライマー	区画線用	kg	30.000	485.00	14,550		
軽油		L	120.000	142.00	17,040		
諸雑費（率+まるめ）		%	5.000	146,970.00	7,330		
合 計	作業能力：1,000.00m			787.90	787,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-1
名称：墨出し

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
大工		人	0.015	31,310	469.65		
普通作業員		人	0.013	22,130	287.69		
その他	労務費の%	%	26.00	757.34	196.91		
合 計	作業能力：1.00m ² (単価補正:80%)			763.00	954.25		

番号：2-2
名称：養生

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.018	22,130	398.34		
その他	労務費の%	%	26.00	398.34	103.57		
合 計	作業能力：1.00m ² (単価補正:80%)			402.00	501.91		

番号：2-3
名称：整理清掃後片付け

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽作業員		人	0.09	18,460	1,661.40		
その他	労務費の%	%	26.00	1,661.40	431.96		
合 計	作業能力：1.00m ² (単価補正:80%)			1,675.00	2,093.36		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-4

名称：枠組本足場【手すり先行方式】

～ 1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建枠	600×1,700mm	枚	0.38	363	137.94		
板付布枠	500×1,800mm	枚	0.32	424	135.68		
筋違	1,200×1,800mm	本	0.32	123	39.36		
合板足場板	240×4,000mm	枚	0.05	804	40.20		
ジャッキベース	ストローク250mm	本	0.12	171	20.52		
壁つなぎ	L=600程度	個	0.03	321	9.63		
先行手すり枠		枚	0.36	947	340.92		
つま先板(幅木)		枚	0.68	788	535.84		
手すり	枠組本足場用	本	0.36	110	39.60		
修理費	仮設資材賃料の%	%	5.00	1,299.69	64.98		
とび工		人	0.04	30,600	1,224.00		
その他	労務費の%	%	26.00	1,224.00	318.24		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,907.00	2,906.91		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-5

名称：内部仕上足場【手すり先行方式】

～ 1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建枠	900×1,700mm	枚	0.36	184	66.24		
板付布枠	500×1,800mm	枚	0.17	205	34.85		
板付布枠	240×1,800mm	枚	0.17	205	34.85		
筋違	1,200×1,800mm	本	0.33	61	20.13		
丸パイプ		m	1.79	18	32.22		
合板足場板	240×4,000mm	枚	1.19	307	365.33		
クランプ		個	0.92	25	23.00		
ジョイント		個	0.36	24	8.64		
ジャッキベース	ストローク250mm	本	0.36	87	31.32		
手すり	枠組本足場用	本	0.20	52	10.40		
先行手すり枠		枚	0.33	446	147.18		
つま先板（幅木）		枚	0.42	408	171.36		
修理費	仮設資材賃料の%	%	5.00	945.52	47.28		
とび工		人	0.098	30,600	2,998.80		
その他	労務費の%	%	26.00	2,998.80	779.69		
合 計	作業能力：1.00m ²			4,771.00	4,771.28		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-6

名称：災害防止

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全ネット	15mm目防災タイプ	m2	1.20	91	109.20		
修理費	仮設資材賃料の%	%	5.00	109.20	5.46		
とび工		人	0.023	30,600	703.80		
その他	労務費の%	%	26.00	703.80	182.99		
合 計	作業能力：1.00m2			1,001.00	1,001.45		

番号：2-7

名称：仮設材運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック運搬	4t積	日	4.84	49,548.31	239,813.84		
合 計	作業能力：1.00式			239,814.00	239,813.84		

番号：2-8

名称：根切り

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根切り	総掘 法付オープンカット	m3	1.00	606.00	606.00		
合 計	作業能力：1.00m3			606.00	606.00		

番号：2-9

名称：床付け

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床付け		m2	1.00	318.000	318.000		
合 計	作業能力：1.00m2			318.00	318.000		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-10

名称：杭間ざらい

- 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭間ざらい		本	1.00	1,747.00	1,747.00		
合 計	作業能力：1.00本			1,747.00	1,747.00		

番号：2-11

名称：埋戻し

- 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.00	1,010.00	1,010.00		
合 計	作業能力：1.00m3			1,010.00	1,010.00		

番号：2-12

名称：機械運搬費

-1往復当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械運搬費		往復	1.00	81,810.00	81,810.00		
合 計	作業能力：1.00往復			81,810.00	81,810.00		

番号：2-13

名称：砂利地業

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂利	再生クラッシュ RC-40	m3	1.10	3,000	3,300.00		
普通作業員		人	0.20	22,130	4,426.00		
その他	労務費の%	%	26.00	4,426.00	1,150.76		
合 計	作業能力：1.00m3			8,877.00	8,876.76		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-14

名称：捨コンクリート(材料費)

- 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨コンクリート	18-15-20 (25) BB	m3	1.00	18,300	18,300.00		
合 計	作業能力：1.00m3			18,300.00	18,300.00		

番号：2-15

名称：コンクリート打設手間

- 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設手間	人力打設	m3	1.00	5,151	5,151.00		
合 計	作業能力：1.00m3			5,151.00	5,151.00		

番号：2-16

名称：拡底板付刃付鋼管杭(材料費)

- 1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
拡底板付刃付鋼管杭	bDパイルφ190.7 t=5.3 L=3.5m 拡底板450mm t=16溶接	本	1.00	68,140	68,140.00		
合 計	作業能力：1.00本			68,140.00	68,140.00		

番号：2-17

名称：パイルキャップ(材料費)

- 1個 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイルキャップ		個	1.00	1,300	1,300.00		
合 計	作業能力：1.00個			1,300.00	1,300.00		

番号：2-18

名称：施工費

- 1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工費		式	1.00	600,000	600,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			600,000.00	600,000.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-19

名称：施工管理費

～1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	60,000	60,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			60,000.00	60,000.00		

番号：2-20

名称：資材運搬費

～1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
資材運搬費		式	1.00	120,000	120,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000.00		

番号：2-21

名称：施工機械費

～1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工機械費		式	1.00	120,000	120,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000.00		

番号：2-22

名称：重機回送費

～1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重機回送費		式	1.00	200,000	200,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-23

名称：杭頭補強

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形鉄筋	SD295 D13	t	0.003	101,000	303.00		
鉄筋加工組立	RCラーメン構造	t	0.003	66,155	198.47		
鉄筋運搬費		t	0.003	5,555	16.67		
溶接費	D13	箇所	5.00	217	1,085.00		
合 計	作業能力：1.00箇所			1,603.00	1,603.13		

番号：2-24

名称：異形鉄筋(材料費)

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形鉄筋	SD295 D13	t	1.00	101,000	101,000.00		
合 計	作業能力：1.00 t			101,000.00	101,000.00		

番号：2-25

名称：異形鉄筋(材料費)

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異形鉄筋	SD345 D22	t	1.00	104,000	104,000.00		
合 計	作業能力：1.00 t			104,000.00	104,000.00		

番号：2-26

名称：鉄筋加工組立

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋加工組立	RCラーメン構造	t	1.00	66,155	66,155.00		
合 計	作業能力：1.00 t			66,155.00	66,155.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-27

名称：鉄筋運搬費

～ 1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋運搬費	4t車	t	1.00	5,555	5,555.00		
合 計	作業能力：1.00t			5,555.00	5,555.00		

番号：2-28

名称：基礎コンクリート(材料費)

～ 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎コンクリート	24-15-20 (25) BB	m3	1.00	18,800.00	18,800.00		
合 計	作業能力：1.00m3			18,800.00	18,800.00		

番号：2-29

名称：コンクリート打設手間

～ 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設手間	ポンプ打ち	m3	1.00	879.00	879.00		
合 計	作業能力：1.00m3			879.00	879.00		

番号：2-30

名称：ポンプ圧送

～ 1回 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポンプ圧送		回	1.00	88,375.00	88,375.00		
合 計	作業能力：1.00回			88,375.00	88,375.00		

番号：2-31

名称：堅礎基礎(材料費)

～ 1箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
堅礎基礎	コンクリート製束石 B200mm×L200mm×H200mm	箇所	1.00	5,750.00	5,750.00		
合 計	作業能力：1.00箇所			5,750.00	5,750.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-32

名称：普通合板型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通合板型枠	基礎部	m2	1.00	4,924.00	4,924.00		
合 計	作業能力：1.00m2			4,924.00	4,924.00		

番号：2-33

名称：型枠運搬費

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠運搬費	4t車	m2	1.00	374.00	374.00		
合 計	作業能力：1.00m2			374.00	374.00		

番号：2-34

名称：工場製作費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
工場製作費	フレーム、膜材	式	1.00	66,400,000.00	66,400,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			66,400,000.00	66,400,000.00		

番号：2-35

名称：運搬費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運搬費		式	1.00	1,200,000.00	1,200,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			1,200,000.00	1,200,000.00		

番号：2-36

名称：施工費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工費		式	1.00	3,100,000.00	3,100,000.00		
合 計	作業能力：1.00式			3,100,000.00	3,100,000.00		

代価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場改良外工事

番号：2-37

名称：アンカーボルト埋込

- 1本当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト埋込	径32～25mm	本	1.00	2,430.00	2,430.00		
合 計	作業能力：1.00本			2,430.00	2,430.00		

番号：2-38

名称：アンカーボルト(材料費)

- 1本当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	M20 L=400mm	本	1.00	292.00	292.00		
合 計	作業能力：1.00本			292.00	292.00		

番号：2-39

名称：柱底均しモルタル

- 1箇所当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
柱底均しモルタル	500角 t=50mm	箇所	1.00	7,130.00	7,130.00		
合 計	作業能力：1.00箇所			7,130.00	7,130.00		